Testator mandauit c. distribui pro male ablati s̄q̄ fiet de residuo.

Pauperibus erogare an sufficiat male ablata:

De formis legati p
suffragio aie circa opera
pietatis. Rub. xxxviii.

Relict^o his que
tanq̄ aliena restituenda
sunt: vel etiā si nul
la se testator credat
habere illicita. solet
ipse testator p expēsis funer^{is}: z p
elemosinis z alijs opib^{us} pietatis:
aliquā summā pecunie de bōis su
is disponere: z illā postmodum in
opib^{us} pietat^{is} z misericordie pt
culariter relinquere: hoc mō. Itē
de alijs bonis suis reliquit p aia
sua: vel p oia sua et parentū suor
c. lib. vel. cc. boñ. de quib^{us} manda
uit expēdi supra fun^{is} / v^{el} occasio
ne funer^{is} z sepulture sue: quā sibi
elegit ap^{ud} talē ecclesiā (si sepultu
rā eligat) .x. v^{el}.xx. lib. boñ. vel id
quod videbit^{ur} commissarijs: eorū ar
bitrio tā p exequijs q̄ tumuli cō
structione et eis q̄ fieri consueve
runt pro defunctis. viij. et. xxx. et
ceteris die: et etiā in anniversa
rio. Item mādavit emi baldachi
nū vnū vel palliū sericū precij. x.
vel. xx. sub. boñ. ad deferendū cor
pus eius ad sepulturā: et traden
dus ipsi ecclesie ea cōditione et le
ge: vt ex eo fiat planeta sacerdot^{is}
ad divinū cultū. vel vt ex ipso pā
novieb^{us} festiuis et solēnib^{us} orne
tur altare beate marie ipsius ec
clesie. vel ipse pānus in dicta ec
clesia perpetuo seruetur: z gratis
concedat^{ur} ad deferendū corpora
pauperū: qui in ipsa ecclesia sepe
liēt^{ur}. Et in fine cuiuslibet dicta
rū dispositiōnū subiunges: et vo
luit et mandavit q^{od} dict^{us} pannus
nullo modo v^{el} ingenio possit alie
nari. vel in aliā causāz trāfferri. sz
ad dictum divinū cultū perpetuo
q̄diu subsistet: i ipsa ecclia debeat
p̄suari. Itē fieri mādavit calices

vnuz argenteū z deauratū precij
.x. vel. xx. lib. et illuz offerri tali ec
clesie: perpetuo ad op^{us} diuini of
ficiū in ipsa ecclesia conseruandū.
vel mandavit fieri vel emi vnū
missale: v^{el} antiphonarū precij. xx.
librarū: et illud offerri tali eccle
siæ ad opus diuini officij in
ipsa ecclesia p̄seruandū: ita q^{od} nul
la ratione vel causa possit aliena
ri: vel in aliā cām p̄uerti. Itē mā
davit dari alicui fideli homini. x.
vel. xx. p viatico: q^{ui} vice sua et aie
sue visitet lumina bñ Jacobi apo
stoli de gallicia. vel lumina aposto
lorū Petri z Pauli. vel transeat
mare in subsidū terre sancte. Itē
q^{ui} querant due virgines pauces
et indigentes: z nō habētes vnde
nubāt: et volentes nubere vel re
ligionez intrare. vel querant due
publice peccatrices volentes re
nunciare peccato: et vlteri^{us} hone
ste viuere: et bonis vritis nubere.
vel religionē intrare: quarū culti
bet den^{is}. xx. lib^{re}: in auxiliū do
ctis nubendi: vel religionē intran
di. et caveant proinde cōmissarij
ne eis sup hoc dolose a cōtrahen
tibus illudat. Itē voluit z māda
uit emi pannū nouum precij. xx. lib.
de quo fiant. xx. tunice q̄ dentur
xx. pauperib^{us} verecundis: et non
stimulantib^{us} verecundiaz et miseri
riā. de quib^{us} spes sit q^{od} nō vendāt
eas: sed eis vtant^{ur} q̄diu subsistent
Itē cuiuslibet cōuentus fratrum ci
uitatis et suburbiorū qui propria
nō possident sed de elemosina vi
uūt: offerri voluit. z mādavit. vi.
vel. xij. denarios p quolibet sacer
dote ipsius conuent^{us}: deuote eos
rogando. vt quilibet ipsorū sacer
dotū in sacramento altaris cōmē
dat aiam eius redēptori suo. Itē
fieri et emi voluit lectū vnū cū fe
retro et oibus ap paramētis. z il
lum offerri deo z hospitali sancti
Stephani: ad vsuz et opus pere